UBND HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐXTVC Mường Khương, ngày        tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Thí sinh không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn tham dự

kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc
UBND huyện Mường Khương năm 2023

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định
về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/TT-BNV ngày 02/02/2020 của Bộ Nội vụ ban hành
Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công
chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nôi quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng
chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số: 260/KH - UBND, ngày 11/9/2023 của UBND huyện
Mường Khương về việc Tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

UBND huyện Mường Khương năm 2023;
Xét báo cáo số 08/BC-BKTP ngày 02/11/2023 của Ban kiểm tra phiếu đăng

ký dự tuyển về kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển tại Phiếu
đăng ký dự tuyển kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND

huyện Mường Khương.
Hội đồng xét tuyển viên chức huyện Mường Khương thông báo danh sách thí

sinh không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ xét tuyển viên chức các đơn
vị sự nghiệp thuộc UBND huyện năm 2023, cụ thể như sau:

1. Vị trí Thực hiện nhiệm vụ Kế toán trường học: 01 thí sinh

- Thí sinh: Sìn Thị Hồng, sinh ngày: 13/01/1996, trình độ chuyên môn: Cử
nhân Kế toán, Chuyên ngành đào tạo: Kế toán, ngành đào tạo: Kế toán. Không đáp

ứng điều kiện, tiêu chuẩn tham gia kỳ xét tuyển, lý do: không có chứng chỉ tin học,
ngoại ngữ (Bỏ thi sát hạch tin học, ngoại ngữ).

2. Vị trí Thực hiện nhiệm vụ văn thư, thủ quỹ trường học: 02 thí sinh
- Thí sinh: Lục Thị Lý, sinh ngày 20/10/1995, trình độ chuyên môn Trung cấp

hành chính văn thư. Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn tham gia kỳ xét tuyển, lý
do: không có chứng chỉ tin học, ngoại ngữ (Kết quả thi sát hách Tin học, ngoại ngữ

Không đạt).

- Thí sinh: Lùng Quáng Hội, sinh ngày 30/10/1995, trình độ chuyên môn: Cao

đẳng Quản trị Văn phòng, Tin học Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản, ngoại
ngữ: Tiếng Anh A2. Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn tham gia kỳ xét tuyển, lý

do: không có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ Văn thư lưu trữ.

3. Vị trí: Hành chính Tổng hợp tại Ban Quản lý Dự án Đầu tư Xây dựng:
03 thí sinh:

- Thí sinh: Thền Trung Thủy, sinh ngày 16/10/2001, trình độ chuyên môn: Cử
nhân Luật, chuyên ngành đào tạo: Thanh tra, ngành đào tạo: Luật, tin học: Ứng

dụng công nghệ thông tin cơ bản. Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn tham gia kỳ
xét tuyển, lý do: không có chứng chỉ ngoại ngữ (Bỏ thi sát hạch môn ngoại ngữ).

- Thí sinh: Pờ Thị Xoan, sinh ngày 13/01/1998, trình độ chuyên môn: Cử nhân

Quản lý Nhà nước, Chuyên ngành đào tạo: Quản lý nhà nước về đô thị, ngành đào
tạo: Quản lý nhà nước. Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn tham gia kỳ xét tuyển,

lý do: không có chứng chỉ ngoại ngữ, tin học (Bỏ thi sát hạch môn ngoại ngữ, tin
học).

- Thí sinh: Thào Thị Sung, sinh ngày 12/7/1998, trình độ chuyên môn: Cử
nhân Luật, chuyên ngành đào tạo: Luật, ngành đào tạo: Luật, ngoại ngữ: Tiếng

Anh A2. Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn tham gia kỳ xét tuyển, lý do: không
có chứng chỉ tin học (Bỏ thi sát hạch môn tin học).

(Có danh sách kèm theo)
Hội đồng xét tuyển viên chức huyện  Mường Khương thông báo để các thí sinh

đăng ký tham gia dự tuyển được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai;
- TT. HU, HĐND, UBND huyện
- Trung tâm VH,TT-TT huyện;
- Cổng TTĐT huyện;
- Thành viên HĐXTVC huyện;
- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;
- Lưu: HĐXTVC.

TM. HĐ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

Q. CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hoàng Trường Minh

		2023-11-02T14:22:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T14:48:46+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T14:48:49+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T14:48:58+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!